
 

 

OBČINA JEZERSKO 
Zg. Jezersko 65, 4206 Zg. Jezersko 
Tel. 04/25 45 110 
obcina@jezersko.si 
 
 
Številka: 030-0001/2016 
Datum: 16.5.2018 
 

 

OBČINSKEMU SVETU OBČINE JEZERSKO  

 

ZADEVA: IMENOVANJE ČLANICE V SVET OSNOVNEGA ZDRAVSTVA GORENJSKE (OZG) 

PRAVNA PODLAGA: 9.-11. člen Odloka o preoblikovanju Osnovnega zdravstva Gorenjske (Uradni 
list RS, št. št. 101/2004 s spremembami in dopolnitvami) 

15. člen Statuta Občine Jezersko (Uradni vestnik Občine Jezersko RS, št. 
05/2017) 

PRIPRAVLJALEC: Špela Tičar  

NAMEN: Obravnava in sprejem 

PREDLAGATELJ: KMVVI, Jurij Rebolj, župan 

POROČEVALEC: Špela Tičar 

OBRAZLOŽITEV: 

 

V mesecu juniju 2018 poteče mandat trenutnim članom sveta Osnovnega 
zdravstva Gorenjske. Skladno z 28. členom Zakona o zdravstveni dejavnosti 
(Uradni list RS, št. 23/05 – UPB, 23/08, 58/08 – ZZdrS-E, 15/08 – ZpacP, 77/08 
– (ZDZdr), 40/12 – ZUJF, 14/13, 88/16 – ZdZPZD in 64/17) in 19. členom 
Statuta Osnovnega zdravstva Gorenjske (Uradni list  RS, št. 63/16 – UPB) nas 
Osnovno zdravstvo Gorenjske naproša, da Občina Jezersko kot ena izmed 
ustanoviteljic javnega zdravstvenega zavoda imenuje svojega predstavnika v 
svet OZG na naslednje mandatno obdobje, ki bo trajalo od 20.6.2018 do 
19.6.2022. 

Do sedaj je bila članica sveta OZG Mojca Markič in predlagamo, da bi se ji 
članstvo podaljšalo še za en mandat. Komisija za mandatna vprašanja, volitve 
in imenovanja (KMVVI) je predlog podaljšanja mandata članice soglasno 
potrdila. 

PRILOGE: Predlog sklepa o imenovanju 

PREDLOG SKLEPA: Občinski svet Občine Jezersko za članico sveta OZG imenuje Mojco Markič, 
Zg. Jezersko 106c, 4206 Zg. Jezersko. 

 

   

       Župan Občine Jezersko 
Jurij REBOLJ 
 

  



 

 

PREDLOG 
Na podlagi 15. člena Statuta Občine Jezersko (Uradni vestnik Občine Jezersko, št. 05/2017) in 11. člena Odloka 
o preoblikovanju Osnovnega zdravstva Gorenjske (Uradni list RS, št. št. 101/2004 s spremembami in 
dopolnitvami) je Občinski svet Občine Jezersko na svoji ___. redni seji dne _____ sprejel 

 
 

SKLEP 
o imenovanju predstavnice ustanoviteljice v svet OZG 

 
1. člen 

V svet OZG se imenuje članica Mojca Markič, Zg. Jezersko 106c, 4206 Zg. Jezersko. 
 

2. člen 
Mandat članov sveta traja štiri leta. Mandat članice Mojce Markič tako traja od 20.6.2018 do 
19.6.2022. 
 

3. člen 
Ta Sklep se objavi v Uradnem vestniku Občine Jezersko in začne veljati naslednji dan po objavi. 
 
 
Številka: __________ 
Jezersko: __________ 

 
Občina Jezersko 
Jurij Rebolj, župan 

 
 
 
 
 

 
 

 


